E COMERCIO MARANHAO DO SUL LTDA, I S LIMA CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA, 

REAL EMPREENDIMENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, RENOVE SERVIÇOS E 

EMPREENDIMENTOS LTDA, HDLIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, JOSÉ 

ROSINALDO RIBEIRO BARROS LTDA E VERTICE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA) 

apresentaram o menor valor R$ 1.121.755,92 (Um milhão, cento e vinte e um mil, 

setecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e dois centavos), configurando um 

empate entre elas. 

Para dar continuidade ao processo, a comissão solicitou a apresentação 
de contratos e atestados que comprovem a capacidade técnica destas empresas, 
a fim de avaliar sua documentação e encontrar critérios que justifiquem um